

Årsredovisning för  
**Trydeholm Entreprenad AB**

559468-9902

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Liam Johansson  
Styrelseledamot

2026-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trydeholm Entreprenad AB, 559468-9902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades 2024 och bedriver sedan dess tjänster inom entreprenad, anläggning och uthyrning av maskinförare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen är främst hänförlig till att bolagets verksamhet under innevarande år har bedrivits under hela räkenskapsåret, till skillnad från föregående år då verksamheten endast var aktiv under en del av året. Den längre verksamhetsperioden har resulterat i ett ökat intäktstillflöde, vilket har haft en positiv påverkan på bolagets omsättning och resultat.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	896 062	670 557
Resultat efter finansiella poster	53 634	371 797
Soliditet %	42,3	53,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		242 560
Balanseras i ny räkning		242 560	-242 560
Årets resultat			42 613
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>242 560</b>	<b>42 613</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	242 560
Årets resultat	42 613
<b>Summa</b>	<b>285 173</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	285 173
<b>Summa</b>	<b>285 173</b>

### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-22 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		896 062	670 557
Övriga rörelseintäkter		33 376	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>929 438</b>	<b>670 557</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 600	-8 158
Övriga externa kostnader		-347 246	-171 474
Personalkostnader	2	-388 901	-92 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 093	-26 324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-865 840</b>	<b>-298 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 598</b>	<b>371 788</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 093	-18
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 964</b>	<b>9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 634</b>	<b>371 797</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	-66 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-66 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>53 634</b>	<b>305 797</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 021	-63 237
<b>Årets resultat</b>		<b>42 613</b>	<b>242 560</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	626 332	302 506
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>626 332</b>	<b>302 506</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>626 332</b>	<b>302 506</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 920	80 200
Övriga fordringar		62 211	13 821
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>115 131</b>	<b>94 021</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		116 263	203 711
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>116 263</b>	<b>203 711</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>231 394</b>	<b>297 732</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>857 726</b>	<b>600 238</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		242 560	0
Årets resultat		42 613	242 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>285 173</b>	<b>242 560</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>310 173</b>	<b>267 560</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		66 000	66 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>66 000</b>	<b>66 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	194 293	100 000
Övriga skulder		75 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>269 293</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	128 179	100 000
Leverantörsskulder		22 388	13 172
Skatteskulder		3 415	28 993
Övriga skulder		42 098	11 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 180	12 995
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>212 260</b>	<b>166 678</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>857 726</b>	<b>600 238</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-22 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	328 830	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	498 880	328 830
Försäljningar/utrangeringar	-118 580	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>709 130</b>	<b>328 830</b>
Ingående avskrivningar	-26 324	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	31 619	0
Årets avskrivningar	-88 093	-26 324
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-82 798</b>	<b>-26 324</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>626 332</b>	<b>302 506</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	80 577	0

## Not 5 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Övriga långfristiga skulder	långfristiga skuld	194 293	100 000
Övriga kortfristiga skulder	kortfristig skuld	128 179	100 000

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessica Marceau, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Tomelilla

*Liam Johansson*

2026-04-10

Liam Johansson  
Styrelseledamot

Datum